
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

k   

 
Rada m ěsta Kop ř ivnice 

  

 
   

                   
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 54003/2014/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 3614-3659 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

 

Usnesení ze 118. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 04.11.2014 

 

3614- Rada města po projednání 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o obcích) 
 
1.  o d v o l á v á 
dnem 04.11.2014 Ing. Šárku Fabiánovou z funkce vedoucí odboru stavebního řádu, 
územního plánování a památkové péče 
 
2 .  j m e n u j e  
na návrh tajemníka MÚ, s účinností od 05.11.2014 paní Ing. Markétu Kvitovou do 
funkce vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a památkové péče . 

3615- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. dokumentaci o začlenění do kategorie činností se zvýšeným požárním 
nebezpečím pro ubytovnu Pod Červeným kamenem, Komenského 622/37, 742 21 
Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. požární evakuační plán pro ubytovnu Pod Červeným kamenem, Komenského 
622/37, 742 21 Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3. operativní kartu, včetně vyjímatelných příloh, pro ubytovnu Pod Červeným 
kamenem, Komenského 622/37, 742 21 Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.4. požární řád pro ubytovnu Pod Červeným kamenem, Komenského 622/37, 742 21 
Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 
 
1.5. požární poplachovou směrnici pro ubytovnu Pod Červeným kamenem, 
Komenského 622/37, 742 21 Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 
 



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

2 / 14 

1.6. organizaci zabezpečení požární ochrany pro ubytovnu Pod Červeným kamenem, 
Komenského 622/37, 742 21 Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového materiálu 
 
1.7 operativní kartu, včetně vyjímatelných příloh, pro objekt Městského úřadu 
Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 7 podkladového materiálu. 

3616- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce 
mezi 
městem Kopřivnice jako půjčitelem 
a       
Střediskem sociálních služeb města Kopřivnice, p.o., se sídlem v Kopřivnici, Česká 
320, IČ: 60798891 jako vypůjčitelem,  
jejímž předmětem je bezplatná výpůjčka movitého majetku  na dobu určitou pro 
potřeby činností organizace  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3617- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
postup řešení likvidace dlouhodobého majetku projednaný v likvidační komisi dne 
24.10.2014 dle specifikace uvedené v důvodové zprávě 
 
2 .  u k l á d á   
funkčně příslušnému odboru MÚ zabezpečit realizaci schváleného postupu. 

3618- Rada města po projednání 
 
v y d á v á  
vnitroorganizační směrnici Pravidla kontrolní činnosti 
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

3619- Rada města po projednání 
 
1 .  z r u š u j e  
usnesení č. 3564 přijaté na 115. schůzi Rady města Kopřivnice konané dne 
7.10.12014 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy č. 2014/0460 o užívání silničního pozemku pro zvláštní užívání 
mezi 
městem Kopřivnice jako uživatelem 
a 
Moravskoslezským krajem se sídlem v Ostravě, ul. 28. října 117, zastoupeným 
z pověření hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou 
organizací, se sídlem v Ostravě, Úprkova 1, středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 
Šenov u Nového Jičína, Nový Jičín 
jejímž předmětem jsou bližší podmínky zvláštního užívání mostního objektu evidenční 
číslo 4848 – 22 - 1 přes řeku Lomnou v katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm 
po dobu provádění stavebních a montážních prací 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

3 / 14 

3620- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo č. 2014/0502 o umístění telekomunikační technologie 
mezi 
městem Kopřivnice jako uživatelem  
a 
Kabelovou televizí Kopřivnice, s.r.o. se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 1152 
IČ 60318988 jako oprávněným uživatelem nebytových prostor a části anténních 
prostor víceúčelové telekomunikační věže spojené s rozhlednou (Rozhledna Bílá 
hora), 
jejímž předmětem je umístění telekomunikační technologie převaděče rádiového 
signálu varovného a monitorovacího protipovodňového systému města Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3621- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
poskytnutí odměn v rámci akce „Den Země 2015“ 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

3622- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Výroční zprávu o stavu sportu za rok 2013  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3623- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku  
mezi  
městem Kopřivnice jako půjčitelem 
a 
FC Vlčovice – Mniší, o. s., se sídlem v Kopřivnici, Vlčovice 84, IČ 45215243 jako 
vypůjčitelem,  
jejímž předmětem je uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku – foukač na 
odstraňování spadlých listů, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3624- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o zajištění akce Sportovní Motýlek 2014  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 věcné odměny pro účastníky sportovních soutěží v rámci akce Sportovní Motýlek 
2014, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2.2 dar ve výši 5.000 Kč z Fondu rozvoje a rezerv Základní škole a Mateřské škole 
Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122, příspěvkové organizaci, se sídlem v Kopřivnici, 
Smetanova 1122, IČ 64125912 při příležitosti 20 let od založení školy s tím, že je 
darován do vlastnictví Moravskoslezského kraje, se sídlem v Ostravě, 28. října 



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

4 / 14 

117, IČ 70890692. 

3625- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3626- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
vyúčtování dle smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice uzavřené 
mezi  
městem Kopřivnice  
a  
Regionálním muzeem v Kopřivnici, o.p.s. za období od 01. 01. 2013 do 31. 12. 2013 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3627- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu likvidátora o naložení s majetkem a o průběhu likvidace subjektu BESKYDY-
VALAŠSKO, regionální agentury cestovního ruchu – v likvidaci, se sídlem v Novém 
Jičíně, Divadelní 8, IČ 67728103, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3628- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou  oprávněnou z věcného 
břemene,  
jejímž předmětem je zatížení parc. č. 2985/1, parc. č. 3011/77 a parc. č. 3014/2  v  
k.ú. Kopřivnice, v rozsahu, jak je vyznačeno v geometrickém plánu  
č. 3660-46/2014 ze dne 10.06.2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

3629- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou  oprávněnou z věcného 
břemene,  
jejímž předmětem je části pozemku parc. č. 1925/6 v k.ú. Kopřivnice, v rozsahu, jak je 
vyznačeno v geometrickém plánu č. 3671-58/2014 ze dne 15.07.2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

5 / 14 

3630- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou  oprávněnou z věcného 
břemene,  
jejímž předmětem je části pozemku parc. č. 561/1 v k.ú. Kopřivnice, v rozsahu, jak je 
vyznačeno v geometrickém plánu č. 875-160/2014 ze dne 6.8.2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

3631- Rada města po projednání 
 
1. d o p o r u č u j e    z a s t u p i t e l s t v u   m ě s t a    s c h v á l i t  
1.1 uzavření směnné smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako směňujícím 
a  
paní Jitkou Hradilovou <anonymizováno> jako směňující,  
jejímž předmětem je směna oddělených pozemků parc. č. 1047/3 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace, parc. č. 1135/9 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 
1046/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace v  k. ú. Větřkovice u Lubiny, na základě 
Geometrického plánu č. 889-80/2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření směnné smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako směňujícím 
a  
panem Tomášem Klimíčkem  <anonymizováno> jako směňujícím,  
jejímž předmětem je směna odděleného pozemku parc. č. 1047/4 – ostatní plocha v  
k. ú. Větřkovice u Lubiny, na základě Geometrického plánu č. 889-80/2013 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

3632- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   m ě s t a   n e s c h v á l i t 
úplatný převod pozemku p.č. 476/1 – ostatní plocha – neplodná půda v katastrálním 
území Kopřivnice 
z vlastnictví ČR Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových  do vlastnictví 
města Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

3633- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene   
a 
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

6 / 14 

PSČ 405 02 , IČ 24729035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou oprávněnou z věcného 
břemene, 
jejímž předmětem je zatížení pozemku p.č. 2870 v katastrálním území Kopřivnice 
energetickým zařízením tak, jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 3635-20/14  
ze dne 11. 6. 2014 vyhotoveném spol. GEOPOINT Morava s.r.o. 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

3634- Rada města po projednání 
 
1.  s c h v a l u j e 
1.1 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene   
a  
společností RWE GasNet, s.r.o. se sídlem v Ústí nad Labem, Klišská 940, PSČ 401 
17, IČ 27295567, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka č. 23 083 jako stranou oprávněnou z věcného břemene,  
jejímž předmětem je zatížení pozemků parc. č. 675/2 a p.č. 1343/1 v katastrálním 
území Kopřivnice plynárenským zařízením, tak jak je vyznačeno v geometrickém 
plánu č. 3674-83/14 ze dne 30. 7. 2014 vyhotoveném Ing. Daliborem Ravčukem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
  
1.2 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene   
a  
společností RWE GasNet, s.r.o. se sídlem v Ústí nad Labem, Klišská 940, 401 17,  
IČ 27295567, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka č. 23 083 jako stranou oprávněnou z věcného břemene,  
jejímž předmětem je zatížení pozemku parc. č. 748/1 v katastrálním území Kopřivnice 
plynárenským zařízením, tak jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 3674-83/14 ze 
dne 30. 7. 2014 vyhotoveném Ing. Daliborem Ravčukem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

3635- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e   
1.1. na základě protokolu z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek, který 
tvoří přílohu č.1 podkladového materiálu, o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 
zakázky na zhotovitele stavby „Demolice objektu č.p. 265“, uchazeče firmu DEMSTAV 
group, s.r.o. se sídlem v Hranicích I – Město, Tř. 1. máje 243, 753 01, IČ: 27844935, 
DIČ:CZ27844935 
  
1.2. na základě protokolu z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek, který 
tvoří přílohu č.1. podkladového materiálu, o dalším pořadí uchazečů veřejné zakázky 
„Demolice objektu č.p. 265“, takto:  
2. PB SCOM s.r.o., se sídlem v Hranicích, Radniční 28, 753 01 Hranice, IČ:25397087,  
    DIČ:CZ25397087  
3. V+V SAVEKO s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 1346, 742 21,  
    IČ:25818881, DIČ:CZ 25818881 
 
      
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavby „Demolice objektu č.p. 265“  



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

7 / 14 

mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a 
společností  DEMSTAV group, s.r.o. se sídlem v Hranicích I – Město, Tř. 1. máje 243, 
753 01, IČ: 27844935, DIČ:CZ27844935 jako zhotovitelem stavby,  
jejímž předmětem je realizace stavby „Demolice objektu č.p. 265“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2  podkladového materiálu.  

3636- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo na akci „Projekt odstraňování starých   
ekologických zátěží – Skládka kalů Kopřivnice“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a 
společností  HOCHTIEF CZ a.s. , IČ 46678468, se sídlem v Praze, Plzeňská 16/3217, 
PSČ 150 00 jako zhotovitelem stavby,  
jejímž předmětem je realizace stavby „Projekt odstraňování starých ekologických 
zátěží – Skládka kalů Kopřivnice“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1  podkladového materiálu.  

3637- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce propustků 
MK v korytě toku DVT č.56 v Kopřivnici“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a 
společností  AlfaPOL s.r.o. , IČ 25896512, se sídlem v Ostravě - Přívozu, U Tiskárny 
616/9, PSČ 702 00 jako zhotovitelem stavby,  
jejímž předmětem je realizace stavby „Rekonstrukce propustků MK v korytě toku DVT 
č.56 v Kopřivnici“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1  podkladového materiálu.  

3638- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „IPRM Kopřivnice Jih - 
III.etapa – veřejná prostranství“ (PS č.5, 6, 9)  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a 
společností  EUROVIA CS, a.s. , IČ 45274924, se sídlem v Praze 1, Národní 10,  
113 19 jako zhotovitelem stavby,  
jejímž předmětem je realizace stavby „IPRM Kopřivnice Jih - III.etapa – veřejná 
prostranství“ (PS č.5, 6, 9) 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1  podkladového materiálu.  

3639- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „ZŠ Emila Zátopka – 
energetická opatření“  
mezi  



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

8 / 14 

městem Kopřivnice jako objednatelem  
a  
společností  THERM, spol. s r.o., IČ: 42766991, se sídlem v Ostravě – Zábřehu, 
Pavlovova 1351/44, 70030 jako zhotovitelem stavby „ZŠ Emila Zátopka – energetická 
opatření“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3640- Rada města po projednání 
 
1 .  v y l u č u j e   
1.1. na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ve znění předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu a v souladu s ust. § 60 odst. 1 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
uchazeče veřejné zakázky „Rekonstrukce zimního stadionu – I.etapa (rekonstrukce 
chlazení)“: GEA Refrigeration Czech Republic s.r.o., IČ: 27574946, se sídlem v Praze 
1, Senovážné nám. 992/8, 110 00. 
Důvodem vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení nabídek je dle § 76 odst. 1 zákona 
č. 137/2006 Sb. nesplnění kvalifikace. 
 
1.2. na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ve znění předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu a v souladu s ust. § 60 odst. 1 a § 
76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, uchazeče veřejné zakázky „Rekonstrukce zimního stadionu – I.etapa 
(rekonstrukce chlazení)“: PRŮMSTAV, a.s., IČ: 25105825, se sídlem v Praze 8, 
Pobřežní 667/78, 186 00. 
Důvodem vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení nabídek je dle § 76 odst. 1 zákona 
č. 137/2006 Sb. nesplnění kvalifikace a nezdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 
ceny zjištěné dle § 77 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů.  
 
2 .  r o z h o d u j e   
2.1.  na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ve znění předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu a v souladu s § 81 odst. 1 písm. 
b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, že 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou veřejné zakázky na zhotovitele stavby 
„Rekonstrukce zimního stadionu – I.etapa (rekonstrukce chlazení)“ je nabídka 
uchazeče společnost ENERGO CHOCEŇ, s r.o., IČ: 25932420, se sídlem v Chocni, 
Nádražní 631, 565 01 
  
2.2. na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ve znění předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu a v souladu s § 81 odst. 5 písm. 
b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o 
dalším pořadí uchazečů veřejné zakázky „Rekonstrukce zimního stadionu – I.etapa 
(rekonstrukce chlazení)“ takto :  
2.  HOCHTIEF CZ a.s., IČ: 46678468, se sídlem v Praze 5, Plzeňská 16/3217,  
150 00 
 
3.  MORYS, s.r.o.,  IČ: 42864771, se sídlem v Paskově, Rudé armády 247, 739 21  
 
3 .  s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce zimního stadionu – 
I.etapa (rekonstrukce chlazení)“, za dodržení podmínek § 82 zákona č. 137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů   
mezi 



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

9 / 14 

městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
společností  ENERGO CHOCEŇ, s r.o., IČ 25932420, se sídlem v Chocni, Nádražní 
631, 565 01 jako zhotovitelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.  

3641- Rada města po projednání 
 
z r u š u j e  
usnesení č. 3603 schválené na 115. schůzi Rady města Kopřivnice 07.10.2014. 

3642- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2014 na akci „Kopřivnice - chodník Mniší 
- I. etapa“ – ISPROFOND 5817510087 
mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem  
a 
Státním fondem dopravní infrastruktury se sídlem v Praze 9, Sokolovská 278, 190 00, 
zastoupeným ředitelem SFDI Ing. Tomášem Čočkem, Ph.D., IČ: 70856508 jako 
poskytovatelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

3643- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
Mgr. Ivou Gilarovou, <anonymizováno> jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci „Podzimní canicrossové závody“, 
v roce 2014, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3644- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
odpověď na Petici za bezpečnou Lubinu  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

3645- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
rozpočtové opatření č. 1 odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

3646- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
zápis z jednání ze dne 01.10.2014 s paní Stanislavou Šotkovskou a paní Martou 
Pítrovou ve věci změny společného nájemního vztahu na výlučný nájemní vztah   
ve smyslu žádosti předložené prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
 



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

10 / 14 

2 .  s c h v a l u j e  
2.1 uzavření dohody o skončení společného nájmu k bytu <anonymizováno>  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem,  
paní Stanislavou Šotkovskou <anonymizováno> jako končícím nájemcem  
a  
paní Martou Pítrovou <anonymizováno> jako zůstávajícím výlučným nájemcem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu  
 
2.2 nájemce bytu <anonymizováno>  paní Iveta Prokešová, <anonymizováno>  za 
podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 27.11.2014 a za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  
 
2.3 nájemce bytu <anonymizováno>  pana Otakara Parmu, <anonymizováno>  za 
podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 27.11.2014 a za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  
 
2.4 nájemce bytu <anonymizováno> paní Boženu Mátychovou, <anonymizováno> za 
podmínky složení jistoty k bytu, a to nejpozději do šesti měsíců od uzavření nájemní 
smlouvy k bytu a za  dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 
 
3 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
3.1 uzavření dohody o přistoupení k dluhu   
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Ivetu Prokešovou <anonymizováno>  jako přistupující k dluhu,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu.   
 
3.2 uzavření dohody o přistoupení k dluhu   
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
panem Otakarem Parmou <anonymizováno> jako přistupující k dluhu,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu.   

3647- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost manželů Zdenky a Daniela Berglových ze dne 01.08.2014 o převedení jejich 
nájemního vztahu k bytu na paní Elenu Jeřábkovou    
ve smyslu žádosti předložené prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 

 
2. s c h v a l u j e  
2.1 zajištění bytu o velikosti 1+2 podle „Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví 
města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 (dále jen „pravidla“), část čtvrtá, článek 12 
Udělování výjimek, odst. 1 paní  Eleně Jeřábkové  
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2.2 nájemce bytu <anonymizováno> paní Elenu Jeřábkovou, <anonymizováno> za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2, za podmínky uzavření smlouvy o 



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

11 / 14 

složení jistoty k bytu a dále za podmínky ukončení nájmu bytu dohodou se stávajícími 
nájemci manžely Zdenkou Bergl <anonymizováno> a Danielem Berglem, 
<anonymizováno>    

3648- Rada města po projednání 
 
1 . b e r e  n a  v ě d o m í   
písemnost pana Rostislava Pustějovského ze dne 15.10.2014 o zajištění jiného bytu o 
velikosti 0+2   
ve smyslu předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 . s c h v a l u j e  
2.1 zajištění bytu o velikosti 0+2 podle „Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví 
města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 (dále jen „pravidla“), část čtvrtá, článek 12 
Udělování výjimek, odst. 1 panu  Rostislavu Pustějovskému   
ve znění žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2.2 nájemce bytu <anonymizováno> panu Rostislavu Pustějovskému, 
<anonymizováno>  za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 za podmínky 
uzavření smlouvy o složení jistoty k bytu a dále za podmínky vrácení stávajícího bytu 
<anonymizováno>,  který nyní užívá. 

3649- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost paní Evy Nálepové  o výjimečné zajištění bytu o velikosti 1+3 po zemřelém 
druhovi 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.   
 
2 .  n e v y h o v u j e  ž á d o s t i   
paní Evy Nálepové o výjimečné zajištění bytu o velikosti 1+3 po zemřelém druhovi ve 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
3 .  s c h v a l u j e  
přechod nájmu  bytu <anonymizováno> dle § 2279 dle zákona 89/2012 Sb., občanský 
zákoník,  po zemřelém nájemci na jeho družku  paní Evu Nálepovou, 
<anonymizováno>, <anonymizováno>za podmínky složení jistoty k bytu a za  
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2. 

3650- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření odboru majetku města k rozpočtu města na rok 2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

3651- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 zveřejnění záměru prodat bytovou jednotku č. 405/2 vymezenou v budově 
bytového domu č.p. 404, č.p. 405 stojícího na pozemcích p.č. 1264 a p.č.1265 na ul. 
Sokolovská v k.ú. a obci Kopřivnice spolu se spoluvlastnickým podílem o velikosti 
10930/181145 na společných částech budovy bytového domu č.p. 404, č.p.405 
stojícího na pozemcích p.č. 1264 a p.č.1265 a stejného spoluvlastnického podílu na 
pozemcích parc. č. 1264 a p.č.1265, zastavěná plocha a nádvoří, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín na 
listu vlastnictví č. 3772 pro katastrální území a obec Kopřivnice 



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

12 / 14 

 ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 

1.2 výzvu pro zájemce o koupi bytové jednotky č. 405/2 o velikosti 1+3 vymezené 
v budově bytového domu č.p. 404, 405  na ul. Sokolovská v k.ú. a obci Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

3652- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 49613/2014 podanou panem Janem Pavliskou a doručenou dne 
8. 10. 2014 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města změnit Smlouvu o nájmu nebytových prostor ze dne 9. 5. 
2012 uzavřenou mezi městem Kopřivnice, jako pronajímatelem a panem Janem 
Pavliskou jako nájemcem, kdy předmětem nájmu je nájem nebytových prostor 
sestávajících z místností o celkové výměře 136,48 m2, které se nacházejí 
v I. nadzemním podlaží přístavby bývalého bytu školníka objektu č.p. 340, který je 
součástí pozemku p.č. 1947/1 v k.ú. Kopřivnice, ul. Husova v Kopřivnici uzavřením 
dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor. Změnou nájemní smlouvy by 
mělo dojít k úpravě výše nájemného a to ze sazby nájemného ve výši 541,72 m2/rok 
na sazbu ve výši 349 Kč/m2/rok  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

3653- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor sloužících k podnikání 
ze dne 16. 1. 2008   
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a 
Milanem Galiou, se sídlem v Kopřivnici, Tyršova 844, IČ 46598944 jako nájemcem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3654- Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
uzavření Dohody 
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
Oblastním stavebním bytovým družstvem Kopřivnice se sídlem v Kopřivnici, 
Kpt. Jaroše 896/2, IČ 00090883,  
jejímž předmětem je souhlas s umístěním odběrného místa pro dodávku vody 
v objektu bez čp/če na pozemku parcela č. 1630/3 v k.ú. Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3655- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 29.09.2014 podanou paní Martinou Brusovou – žádost o ukončení 
smlouvy o nájmu nebytových prostor umístěných v objektu č.p.393 na ulici 
Sokolovská v Kopřivnici 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

13 / 14 

 
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory sestávající se ze 3 místností 
o celkové výměře 24,14 m2 – místnost č.113 o výměře 18,84 m2, místnost č.122 o 
výměře 4,56 m2 a místnost č.123 o výměře 0,74 m2 umístěných v 1.nadzemním 
podlaží vpravo od schodiště  objektu č.p.393, který je součástí pozemku p.č.1261, k.ú. 
Kopřivnice, na ul.Sokolovská v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

3656- Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 99072 ze dne 
1. 10. 2007 
mezi  
městem Kopřivnice jako odběratelem  
a  
firmou TEPLO Kopřivnice s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163,  
IČ 26789264 jako dodavatelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

3657- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnosti ze dne 27.10.2014 – žádost nájemce Libora Skýby o převod pronajatých 
prostor, místnosti č. 107 v objektu č.p. 684 na ul. Česká v Kopřivnici, na společnost 
TONER-COPY s.r.o., IČ 25291084 a žádost této společnosti o nájem nebytových 
prostor  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory – místnost č.107 o výměře 
5,44 m2, která je umístěna v 1. nadzemním podlaží objektu č.p. 684, k.ú.Kopřivnice, 
p.č. 504 na ulici Česká v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

3658- Rada města po pojednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
rezignaci pana MVDr. Roberta Lakomého  na mandát člena Zastupitelstva města 
Kopřivnice  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  v y d á v á  
ve smyslu ustanovení § 56 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění, panu Renému 
Lakomému osvědčení o tom, že se stal ke dni 28. 10. 2014 členem Zastupitelstva 
města Kopřivnice  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

3659- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
rezignaci pana Jiřího Tichánka  na mandát člena Zastupitelstva města Kopřivnice  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 



118. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.11.2014, usnesení č. 3614-3659 

  
                       

14 / 14 

2 .  v y d á v á  
ve smyslu ustanovení § 56 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění, paní Mgr. Ivě 
Bukovjanové osvědčení o tom, že se stala ke dni 31. 10. 2014 členem Zastupitelstva 
města Kopřivnice  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

 

 

Ing. Miroslav Kopečný 

 

 

 

Ing. Josef Jalůvka 
místostarosta  starosta 

                     


